bedoelde berekening, is - voor zover in de statuten niet anders is bepaald - het lid 
steeds ten minste dit minimumbedrag als contributie verschuldigd.

c. De tabelcontributie bedraagt twee (2) promille van:
		  − �honderd procent van het gedeelte van de contributiegrondslag tot en met tweeëntwintig miljoen 

negenhonderdduizend euro (€ 22.900.000,00);
		  − �zestig procent van het gedeelte van de contributiegrondslag boven tweeëntwintig miljoen negenhonderdduizend 

euro (€ 22.900.000,00) tot driehonderdeenenveertig miljoen euro (€ 341.000.000,00);
		  − �tien procent van het gedeelte van de contributiegrondslag boven driehonderdeenenveertig miljoen euro  

(€ 341.000.000,00).
	 d. �De in onderdeel a. bedoelde contributiefactor wordt vastgesteld door het bestuur. Deze contributiefactor en het 

in onderdeel b. bedoelde minimum contributiebedrag behoeven de goedkeuring van de in artikel 14 lid 3 van de 
statuten bedoelde algemene vergadering.